PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

3

^eawowJ

PORTARIA N“ 060/96-GP

T^SWSJW^Seç^deJu^ i■f*èr.cia

■ .-imdo«J..,./ '^„./.^. V.SIJ ^l^^J^^

í.cr.fsndo .-/Visto
alterar o arquivar o

Visto....................

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do

Norte, usando das aüibuiçõcs que Uie são conferidas pelo artigo 5'’, inciso XL do Rcginienlo Interno desta Casa, e

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n’ 280/95,

RESOLVE:

NOMEAR JOSENl ALMFJDA, para exercer, em caráter eletivo, o cargo da

Categoria Funcional de Atendente Judiciário, Código TRE-AJ-025. Nivel Intermediário, Classe “B”, Padrão I, do

Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria do TRE/RN, em virtude de aprovação em Concurso Públko

realizado por este Tribunal, cujo resultado foi homologado na Sessão Ordinária do dia 05 de março de 1996 e

publicado no D.O.E./RN de 07 de março de 1996, bem como no D.O.U. de 21 de março de 1996, tom

fiindamento no artigo 10, datei n" 8.112. de 11 de dezembro de 1990, e considerando o disposto na Portaria n'^

05 5/96-GP, de 19.04.96, publicada no D.O.E./RN do dia 24 de abril de 1996, que tomou sem efeito a Portaria n’

041/96-GP, de l®.04.96, publicada no D.O.U. de 08.04.96, no i)ue tange à nomeação de Valentina M. H. de Lima

Damasceno, era virtude da mesma ter desistido de tomar posse.

de 1996.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.